

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61203696

---

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 300,35 RON - 300,35 RON

---

Descriere: 000020 77BF0063 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 2" F1 buc 15,00 5,37 80,55 15,30 000030 77CO0012 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 3/4" F1 buc 20,00 3,61 72,20 13,72 000010 77CO0013 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1" F1 buc 40,00 3,69 147,60 28,05

---